



این محرم و صفر است که اسلام را زنده نگه داشته است.

امام خمینی (ره)

گنجینه

نشریه ی خبری سیاسی دانشجویی
توجه: شماره ۱۱ مهر ماه ۱۳۹۵ سال شانزدهم/شماره ۹۹

صاحب امتیاز: سید حسن نجفی دانشگاه تهران

مدیر مسئول: حسین بهمنی سربیز سلا زینالی هیئت تحریریه:

سجاد بشری، مصطفی خادمیان، علی خامنه، محمد جعفری و حسین رضایی

طراح: سعید دافینبه و امین عبدالمی صفحه آر: مصطفی خادمیان

سرمقاله

یکی از شاخه های کلیدی جامعه ی دانشجویی کشور، بویا بودن اشتیاق به تأثیر گذاری در عرصه های مهم سیاسی واجتماعی کشور است. از این رو همواره حرکت های سیاسی مهم کشور، در قرن گذشته از مبدأ دانشگاه آغاز گردیده و با دانشگاه پابانگهی مهم برای آن به شمار می رفته است. از سوی دیگر روحیه جوی و احساسات را نمی توان در این برهه ی زندگی از اعمال و رفتار شخص جدا نمود. به همین جهت است که جوان دانشجویی در برخی از تصمیم گیری ها دچار اشتباه استراتژیک شده و یا بدون آن که متوجه بلند پس از مدتی خود را در زمین بازی اشخاص سودجوی سیاسی می یابند. یکی از مصادیق محرز این معدا، افزایش چشم گیر فعالیت های سیاسی جهت دار متطرفان با برهه های حساس سیاسی در دانشگاه های کشور است. این چنین است که با گرم شدن تئور و تحولات ها تمامی احزاب و تشکل های سیاسی به ایراد سخنرانی های طویل و فاخر در مجد جایگاه رفیع دانشجویی می پردازند. عجیب تر آن که عده ای از دانشجویان نیز با این فشار سودجو هم نمانده و خود را سر سپرده ی بی قید و شرط آن جناح می بنمایند. در این باره های سیاسی که حاصلی جز خرابی و خفیف شدن دانشجویان به ظاهر فرهیخته ندارد، فرامتر داران بی چون و چرای داخل دانشگاه موظف می شوند تا بوق تبلیغاتی مولای خود باشند و به برنامه های ابلهانه آنان تن دهند. آیا ذلالتی بالاتر از این برای مؤلف جامعه می توان یافت؟ آیا تحقیری بیشتر از عوایل اواخر اشخاص سودجو و سوار بر دلاری های مردم بودن می توان پیدا کرد؟

دوستان دانشجویی
براستی زمان آن نرسیده است که دانشجویان استقلال فکری خود را به دست آورده و به جایگاه والای خود بازگردند؟
پار دانشگاهی، ترجیح من این است که دست مودت و اتحاد به سوی تو دراز کنم و از تو دعوت نمایم تا در جالش های اساسی این مرز و بوم نقش آفرینی کنیم و تضارب رای را در یک محیط علمی تجربه کنیم و همچنین مرز بندی های خود را با نفوذی ها و غارتگران امروا این مردم مشخص نماییم.



مقام معظم رهبری در دانشگاه افسری شهید بهشتی

به لطف و توفیق الهی، فردای کشور بهمراتب بهتر و در خشان تر از امروز آن خواهد بود.

حضرت آیتالله خامنه ای فرمانده معظم کل قوا صبح چهارشنبه ۷ مهر ماه در مراسم دانش آموزنگی، تحلیف و اعطای سردوشی دانشجویان دانشگاه های افسری است جمهوری اسلامی ایران در دانشگاه علوم هوایی شهید ستاری حضور یافتند.

رئیس انقلاب اسلامی در این مراسم با تأکید بر لزوم آمادگی های روزافزون «علمی و اعتقادی»، «علمی و فنی» و «سازمانی و انضباطی» نیروهای مسلح و انتقال تجربیات گران سزای حضور یافتند.

عصای دولت

طلبکار دولت، همواره دولت در آبادی!

صفحه دوم

بهای دفاع مقدس به نیروهای جوان، تأکید کردند. امروز ملت ایران با بدلیل بافشاری بر اسلام، استقلال، ارزش های والای خود و اعتقاد به حاکمیت دین خدا، با جبهه ی وسیعی از دشمنان مواجه است و نیروهای مسلح باید همواره آمادگی ایفای نقش خود - در صورت نیاز- باشند.

حضرت آیتالله خامنه ای نیروهای جوان مؤمن و کارآمد را ثروت بزرگ و واقعی کشور خوانند و با اشاره به دوران دفاع مقدس گفتند: دوران دفاع مقدس، آزمونی دشوار بود که در آن، جوهر ارش جمهوری اسلامی ایران آشکار، و کارهای برجسته و درخشانی به دست نیروهای ارش انجام شد.

ایشان افزودند: جنگ تحمیلی هشت ساله در واقع یک جنگ بین المللی و تهاجم همه جبهه ی قدرت های بزرگ و دنباله رهای جهانی و منطقه ای آنها به مرزها، هویت، ارزش ها، نظام اسلامی و انقلاب ملت ایران بود.

رئیس انقلاب اسلامی تأکید کردند در این قیامت کبرا و معرکه ی عظیم، ملت بزرگ ایران و نیروهای مسلح با اتکا به نیروی ایمان و مقاومت و اعتماد به خدا و متکی به روح الله، قیام لله کردند و توانستند بر همه ی قدرت ها غلبه کنند.

حضرت آیتالله خامنه ای خطاب به دانشجویان دانشگاه های افسری ارش گفتند: شما گذشته ی شما چنین نسل پرافتخاری بود و اکنون شما جوانان میراث تر از این هستید.

رئیس انقلاب اسلامی ضمن تشکر از فرماندهان ارش و فرماندهان دانشگاه های ارش، در پایان سخنان خود تأکید کردند: به لطف و توفیق الهی، فردای کشور بهمراتب بهتر و درخشان تر از امروز آن خواهد بود.

قانون بی قانون بین الملل

صفحه دوم

نتیجه FATF

صفحه دوم

هنوز هم می سوزانند!

میگرد. آیا دشمنان حسین (ع) نگیزه ای جز ترسیدن به قدرت برای قتل یا آوارا شدنند؟ بعد از واقعه کربلا، خفندی در مکه داعیه دار حکومت شدند، خلدان آل زبیر اینان نیز راه رسیدن قدرت را به نوعی استفاده از فرزند حیدر کرار دیده بودند. حسین اعجاز بشر است. زمانی عده ای دوستی او را راه رسیدن به قدرت میدانند و در زمان دیگر عده ای دشمنی را او را همواره تاریخ شاهد این تناقض ناخ بوده است. اما این تناقض زمانی تلخ تر می شود که گروهی راه رسیدن به قدرت را امروز در باجمال کردن خون خدا ببینند و فردا برای دستیابی به همان قدرت برای فرزند فاطمه (س) مجلس عزرا برپا کنند. عزای حزبی برای امام حسین (ع)، همان ها که در عاشورای سال ۱۳۸۸ عزادار امام مظلومان را کتک زنده، راه دستم زاناری را بستند، در روز به خاک و خون کشیده شدن سپهر فاطمه (س) لبه لاله کردند و سوت کشیدند، برچ های عزرا را پاره کردند، مسجد را به آتش کشیدند، استیگه سلوانی را سوزانند و دل کل ملت برپا کنند. گویا این بار راه رسیدن به قدرت دوستی و قدرت نامشروع و خلاف عرف، استیگه سلوانی را سوزانند، نفس کار تغییر کرده است. به راستی که از این نگاه گمان ها نقش بر آب شده کم باران واقعی نمایان گشتند. لشکری در راه جلوی حرکت کاروان را

بسته خبری: از مقایسه ی کنسرت با ((مداحی مدرن))، تا تخلف نبودن فیش های نجومی

با توجه به گستردگی و حجم بالای اخبار منتشر شده ی هر هفته، نشریه ی قوت قصد دارد تا مهم ترین اخبار انتشار یافته را در قالب بسته ی خبرهای داخلی کشور در اختیار دانشجویان عزیز قرار دهد. در بسته ی خبری این شماره به موضوع کنسرت ها، لزوم حفظ وحدت در انتخابات و همچنین اظهار نظر معاون اول رئیس جمهور درباره ی فیش های نجومی پرداخته شده است.

دوشادوش هم بررسی شدند ((لزوم برگزاری کنسرت)) و ((کنسرت مداحان))

روزنامه ی ایلتکار به بررسی دو موضوع برگزاری کنسرت ها و اما و اگرهای نیاز جامعه به مداحی مدرن، با تیتیر کنایه آمیز ((کنسرت مداحان)) پرداخت. دو مطلب یاد شده که در یک صفحه و کنار یکدیگر کار شده است، تلاشی در پوشش دادن اظهار نظرها ی کارشناسان و مؤلفان هر دو حوزه است. گروه فرهنگ و هنر آن روزنامه، به پناهه ی فراسردین ماه محرم در مطلبی کامل، نظرات یک مداح و یک روشنفکر باطنی را در خصوص مداحی مدرن به چاپ رساند. در این مقاله مباحث انگک سازی بدون ساز، ظاهر و محتوای مدرن، مداح مدرن در نقش خواننده ی کنسرت و خوانندگی به عنوان یک آسیب اجتماعی مورد بررسی قرار گرفت. دقیقاً در کنار این مقاله، اظهار نظر معاون امور هنری وزیر ارشاد در خصوص ممکن نبودن حذف موسیقی از فعالیت های وزارت ارشاد پوشش داده شده است. همین امر احتمال تلاش برای انتقال مفهوم مقایسه ی این دو موضوع را برای خواننده ایجاد می کند.

لزوم وجود کثرت در عین وحدت در انتخابات

روزنامه ی آرمان در مطلبی به بازتاب سخنان عضو هیئت رئیسه ی فراکسیون مجلس در خصوص لزوم حفظ وحدت در انتخابات پرداخت. در این مطلب آمده است که ((نگارمی رهبری هم این است که انتخابات عرصه کشمکش و تفرق شود. محمود صادقی اظهار کرد: صحبت های رهبری بیرو عصبی شایع است بود که اخیراً در فضای مجازی بیچیده بود، و ایشان مصلحت دیدند که در درس خارج فقه خود احداث نظرشان را مطرح کنند تا جلوه شایعات گرفته شود. این تدبیر ایشان همچون همیشه بسیار چابک و شایسته بود. نماینده مردم تهران در مجلس افزود: نکته دیگری که باید در اظهارات رهبری به آن توجه کرد این است که رهبری به کسی که برای مشورت ایشان رسیده بود توصیه کرده است که صلاح نیست که وارد انتخابات شود. در واقع رهبری نفرمودند چه کسی بایاید یا نیاید این نکته ظریفی است که رهبری قصد دخالت در انتخابات را ندارد و این حق هر کسی است که اگر صلاحیت قانونی دارد نمرز انتخابات شود. صادقی ادامه داد: برای حل این مشکل ابتدا باید نظام حقوقی و اجرایی انتخابات عارضه یابی و اصلاح شود تا از تنش های ناشی از رقابت های انتخاباتی جلوگیری شود. وی افزود: سوی دیگر فعالان سیاسی و احزاب هم باید به قواعد بازی سیاسی وفادار باشند و در انتخابات به مردم وعده دروغ ندهند و از حره های کثیفی مثل رسواسازی و رقیب بیرهترند.))

پیش تر: مدیران نجومی از ذخایر نظامند، اکنون: نجومی ها تخلف نکرده اند، فراد؟

روزنامه ی وطن امروز یازدهم مهر ماه به اظهار نظر جهنگیری، معاون اول رئیس جمهور در خصوص تخلف نکردن مدیران نجومی و اکتش نشان داده و تیتیر یک خود را به این خبر اختصاصی داد.

در این گزارش خبری - تحلیلی، به تفصیل تغییر جهت دولت در خصوص فیش های نجومی مورد بررسی قرار گرفته است. نویسنده در این گزارش سعی دارد به تحلیل رفتار دولت درباره ی برخورد با فیش های نجومی پرداخته و با بیان موضع مقام معظم رهبری در خصوص فیش های نجومی و تلاش دولت برای قطع نشان دادن خود در برخورد با آن بپردازد.



مقتدایان امام حسین علیه السلام کسانی هستند که از مایه جان خویش در راه خاندان می‌کنند و به راستی حسین (ع) آموزگار بزرگ شهادت است که هنر خوب مردن را در جان بی‌تاب انسان‌های عاشق، تزریق می‌کند.

دکتر شریعتی



عصای دولت
طلبکار دولت، همراه دولت در آبادانی!

می‌شود، دستگیری سپاه از دولت در طرح‌های عظیم و پیچیده ملی ادامه دارد و قرارگاه خاتم‌الانبیاء (ص) عصبانی است که دولت به آن تکیه می‌زند. عمده تلاش‌های قرارگاه ۱۶ و ۱۵ پارسی و پرتوشیمی (۲) عمران و صنعت (۳) محوریت زبانی تقسیم می‌شود. برای آشنایی با فضای تلاش‌های بهترین و توانمندترین متخصصان و مهندسان ایرانی به برخی از پروژه‌های قرارگاه خاتم‌الانبیاء (ص) اشاره کنیم. برای مثال پروژه فاز ۱۵ و ۱۶ پارسی جنوبی (عسلویه)، اجرای DMC فازهای ۵ و ۴ و ۹ و ۱۰ پارسی جنوبی، طراحی و اجرای فیبر نوری شبکه سراسری ارتباطات زیرساخت کشور، احداث بندنه و سرریز سد مخزنی کرخه و ده سد مخزنی دیگر، خط ۷ مترو تهران، تونل صدر-نیاپش بخش شرقی، راه آزاد حرم تا حرم، احداث پل پیاده رو طبیعت تهران، اجرای پروژه سینکال رسانی در کشور، بیمارستان ۵۷۹ تختخوابی تهران (تحریش)، خط ۲ و ۳ قطار شهری مشهد و ...

نمان بدهی به قرارگاه خاتم‌الانبیاء (ص) دارد اما همچنان فعالیت‌های این قرارگاه ادامه دارد و مردم و آبادانی کشور را معطل درگیری‌های سیاسی و مالی دولت نمیکنند.

کشور ایران با توجه به وسعت و پرکندگی جمعیتی زیادی دارد و این امر باعث شده تا رسیدگی به امور مردم و حل مشکلات آن‌ها دشوار باشد. البته که فراهم آوردن امکانات لازم و حل معضلات وظیفه دولت است ولی به دلیل اینکه دولت‌ها به نسبت‌های مختلف در رفع این مسائل و مشکلات ضعیف ظاهر شده و با توانایی لازم را نداشته‌اند گروه‌های بسیج مردمی در قالب اردوهای جهادی با حمایت سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به کمک آمده‌اند. جهادگران بسیجی تنها گروهی هستند که به صورت شتابان روزی با فعالیت‌های مخلصانه و بدون هیچ چشم‌داشتی برای زندگی بهتر موطن‌نشان تلاش می‌کنند. فعالیت‌های فرهنگی، خدماتی، آموزشی و عمرانی بخشی از تلاش‌های بسیجیان است. نمونه‌های بزرگتر خدمات این فرزندان انقلاب معاونت جهاد سازندگی سپاه است که در سطح وسیع تر در راستای اقتصاد مقاومتی، اشتغال زایی از جمله صنایع تبدیلی کوچک، آموزش، بهداشت و درمان و طرح‌های عمرانی همت می‌گمارند.

یکی دیگر از نهادها و سازمان‌هایی که در جهت عمران و آبادانی کشور تلاش میکند قرارگاه خاتم‌الانبیاء (ص) است. علی‌رغم حمله وسیعی که سوی این ارگان انقلابی

هزار نفر در زندان به سر می‌برند. جدا از این مسائل آمار ۱ میلیون و ۸۰۰ هزار کشته و غمگین آورده در جنگ عراق به تنهایی برای بی‌یل گوشه‌ای از برنده حقوق بشر آمریکا کافی است.

بل کریک رابرتز دستیار سیاست‌گذاری اقتصادی وزیر خزانه داری اسبق آمریکا و از سردبیران پیشین وال استریت ژورنال طی مقاله‌ای در پایگاه اختصاصی خود می‌نویسد: آزادی و دموکراسی چیزی است که ماشین جنگی آمریکا با تحریم‌ها، بصران‌ها، مناطق پرواز ممنوع و پهلوها برای کشورهای بی‌ارمان می‌آورد که جرأت به خرج داده و به دنبال استقلال خود از زیر سیطره آمریکا می‌روند. با این حال مشکل اصلی ما آمریکا نسبت به مشکل اصلی مایندونک پنهان کردن جنایات آمریکا است. مشکل اصلی اینجاست که چگونه برخی از جریانات داخلی با وجود نقض آشکار حقوق بشر توسط آمریکا و سیاست‌های استعماری آن سعی در تطهیر چهره آمریکا دارند و از ایجاد روابط مسالمت‌آمیز با آمریکا سخن می‌گویند.

قانون بی قانون بین الملل

سأله است که آمریکا به بهانه‌های واهی حقوق بشر همواره با تروریسم، آزادی و دموکراسی، ایران را مورد تحریم و فشار دیپلماتی قرار می‌دهد اما جالب است که بدنام با وجود قوانین بین‌المللی گسترده در زمینه‌های مبارزه با تروریسم و حقوق بشر هنوز ایهامات و تعاریف نامشخص حقوقی زیادی وجود دارد.

نمونه‌ی بارز این تفاوت برانگیزها و اولیاهات قرار دادن نیروی قدس و گروه‌های مبارز فلسطینی در زمره‌ی گروه‌های تروریستی و خطاب قرار دادن داعش به عنوان ارتش آزاد و مبارزین راه آزادی است. علت این تعاریف نامشخص از سوی الملل را میتوان در دو چیز دانست: -ضعف قوانین بین‌المللی ۲- بی‌شوری غرب در جهت سیاست‌های استعماری آمریکا و متحدانش

حقوق بشر آمریکا
به گزارش سازمان حقوق بین الملل، آمریکا در میان پنج کشور نقض حقوق بشر است. آمریکا در حالی مدعی بیشتر دافوقین انسانی و وحشی حقوق بشر است که تاکنون به عضویت کنوانسیون حقوق کودک، حقوق اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی، پروتکل اختیاری کنوانسیون منع شکنجه، کنوانسیون رفع بعضی علیه زنان و کنوانسیون حقوق بشر بین‌المللی در نیامده است. بر اساس اعلام کمیسیون حقوق بشر آمریکا در هر یک از کماز اسناد حقوق بشر منطقه‌ای عضو شده است، در مواردی هم که در کنوانسیون وارد شده است قرارداد‌های حقوق بشری این کشور در گفته‌های مجلس تصویب نمی‌شود. در گزارش مفرد نوک کارگزار گروه سازمان ملل در زمینه شکنجه، مساله‌ی نقض حقوق بشر از سوی آمریکا روندی نظام مند توصیف شده است.

بر اساس آمار زندانیان ثبت شده در آمریکا ۲۰۰۰ میلیون و ۲۰۰

جناب رابرتز در جای دیگر مقاله خود می‌گوید: دولتی که توانسته است این همه فسادناهی جنایت و دروغ را در خود جمع کند چیزی جز شیطان نخواهد بود.

این اعتراضات در حالی است که امام راحل اولین بازپاشیمان تیزترین خود لقب شیطان بزرگ را به آمریکا دادند و چهره‌ی واقعی آمریکا را در جایگاه نشان دادند. اکنون جای بسی سوال دارد با این وجود چرا بعضی از دوستان و مسئولین داخلی سعی در بزرگ کردن چهره‌ی آمریکا دارند و برای برقراری رابطه با آمریکا حتی از تحریف سخنان امام راحل نیز مضایقه نمی‌کنند و آشکارا می‌گویند امام مخالف مرگ بر آمریکا بود.

باید دید در شرایط حساس کنونی و نقش تعیین‌کننده ایران در تحولات منطقه این طور ساده گذشته سخن گفتن در دوگانه‌ی ناآگاهی یا خبیثت از روی ناآگاهی است یا...



نتیجه FATF ؟

نهاد FATF یک نهاد مالی در ظاهر بین‌المللی است که ذیل گروه G۷ شکل گرفته و کار ویژه خود را بگیری شفافیت مبادلات مالی برای مبارزه با پولشویی خصوصاً در قالب معاملات مواد مخدر و مقابله با تامین مالی تروریسم اعلام کرده است. این نهاد ۲۹ عضو دارد که عنوان استانداردهای خود برای لایحه کرد که شامل ۹ توصیه مبارزه با تروریسم و ۴۰ توصیه برای شفافیت است. از نظر این نهاد مالی، کشورها به چهار دسته استاندارد، در حال پیشرفت، غیر همکار و لیست سیاه تقسیم می‌شوند که از سال ۲۰۱۰ ایران به پیله برنانه هسته‌ای افتت کنیید برنانه هسته‌ای. در قالب کشورهای لیست سیاه قرار گرفته ایران برای گرفتن پهنه‌ها از سال ۲۰۰۸ فوینن داخلی منتسب را تصویب کرد، در چند هیچ ارتباطی بین آن قانون و FATF نیست اما از اقدامات ایران از سال ۲۰۰۸ در پیانه این نهاد تقدیر شد. با این حال با فشارهای آمریکا علیه ایران، این نهاد مالی سال ۲۰۱۰ ایران را در لیست سیاه قرار داد. اما نکته‌ای است مسئولان مذاکره کننده در این زمینه هرگز به آن اشاره نمی‌کنند آن است که این سال‌ها ایران با برانجی مبادلات مالی جهانی خود را انجام داده و عملاً ورود ایران به این فهرست لیست سیاه FATF ماعی برای مبادلات بانکی ایران نبوده است. تنها زمانی سیستم بانکی با مشکل جدی مواجه شد که مورد تحریم آمریکا قرار گرفت، بر این اساس بانک‌های خارجی از هراس جرمه‌ها و مجازات دولت آمریکا ارتباطات مالی خود با ایران را قطع کردند که اساساً ارتباطی با ماجرای قرار گرفتن ایران در لیست سیاه FATF نداشت.

در سفر نیویورک که اخیراً اتفاق افتاد، نظریه گفت: «آمریکا یک خط به بانک‌های بزرگ جهانی گفته است که می‌توانید با ایران همکاری کنید اما پنج صفره شرط گذاشته است که عملاً با این شرایط هیچ بانکی جرات همکاری با ایران ندارد»

بزرگترین دستاورد این سفر برای ایران صحبت‌ها

دو قطبی مقاومت - دیپلماسی

برای آن که بتوان حیات زندگانی خودمان را از گزند آنچه که موجودیت خویشتن را در معرض دگرگونی و زوال قرار می‌دهد در امان داشته باشیم، از گزاره‌های امنیتی بهره می‌بریم. اگر از دایره محاط فردی خود به کره‌ی خویشتن جامعه‌ی ملی محدود کنیم در آن زمان فقط مصادیقی چون هویت اجتماعی تمام‌تعمیر بودن ما از استقلال نیست آن‌گاه مضامینی چون هویت مستقل، همنسج‌تکری غیر وابسته، عزت ملی، فرهنگ بومی، نظام اقتصادی و توحیدی و آنچه که استقلال یک جامعه مبتنی بر توحید را شامل می‌باشد در بر خواهد گرفت مسئله جالبی تقریب به ذهن مدیران نظام اسلامی ایران حل بحران اقتصادی است این مسئله به دلیل آن که به طور مستقیم با معیشت مردم در ارتباط می‌باشد در عین‌تنگاه بیشتر مسئولان پیشتر مشغول گشته است که در حالت معمول کلاماً صحیح و صواب است اما اگر این مسئله‌ای که حل آن برکات فراوانی را برای نظام اسلامی به همراه دارد به علت سوء تدبیر به یک ساختن از درون است زیرا که استحقاقات بوسیتی نیستند هژمونیست‌اند و برنامه گروه اقدام مالی مشترک برای پولشویی و مبارزه با تروریسم با رویکرد کنونی درستی در ظاهر زیبا اما به واقع سم بوتوریستی است که به تدریج نفوذ کرده و نظام فکری انقلاب را میکشد این زمانی محقق می‌شود که نفوذ دیپلماتیک در سایه تسامح و تساهل مذاکرات متعدد با دشمن روحیه انقلابی دستگاه مدیریتی را استحاله می‌کند و این سیر به طریقی طی می‌گردد که آمریکا در یک بازی برد برد بتواند از طریق چنین برنامه‌های مذاکره‌ای جبهه مقاومت اسلامی را که اصلی‌ترین دشمن خود می‌داند از بین ببرد در این تئوری بازی‌ها در بی ایجاد دو قطبی مقاومت - دیپلماسی می‌باشد که بتواند از طریق نفوذ دیپلماتی به زیر ساخت‌های اقتصادی به خصوص نیروهای مسلح نفوذ نماید و دیگر آنکه بدون درگیر کردن خود بتواند از طریق درون خود انقلاب اسلامی جبهه مقاومت را از بین ببرد چرا که با وجود حزب الله انصار الله و نیروی قدس موجودیت رژیم صهیونیستی به خطر افکنده است و با وجود آنها نمی‌تواند بر منطقه غربی آسیا تسلط داشته باشد در نتیجه می‌بایست از جایی که جبهه مقاومت تقویت می‌گردد آن را تضعیف کند.

نیخگان سیاسی و امنیتی جمهوری اسلامی نباید تحت نفوذ جریانی آمریکا قرار گیرد چرا که این با توجه به وقایع منطقه به راحتی قابل فهم است که چطور گروه‌های تکفیری و تروریستی شامل تحریم‌های آن کار گروه مشترک نیستند اما وزارت دفاع وزارت اطلاعات نیروی قدس و حزب الله که در حال مبارزه با داعش می‌باشند و تاکنون آغاز کننده هیچ جنگی نبوده‌اند و برای امنیت جمهوری اسلامی ایران جولان خود را فدا می‌کنند شامل گروه‌های تروریستی می‌باشند و ما می‌بایست هوشمندانه در دام مذاکره‌ای که آمریکا طراحی می‌کند تا این جبهه مقاومت و انقلابی را از بین ببرد اسیر نشویم.

روحانی بود که همه می‌گویند آمریکا با عده‌ی می‌کنند و آمریکا قول داد که رفتارش را اصلاح بکند اما بعد از چند روز این وعده هم پوچ بود و رسماً جان‌کری گفت ما بیش ازمنت برجام تعهدات خود را نسیب به تحریم‌های بانکی انجام دادیم، با این وضعیت یعنی دست‌نور برجام در ارتباط بانکی تقریباً هیچ.

چرا FATF را پذیرفتیم؟

بعداً اینکه قلب راکتور ازک با سپیمان پر شد، بعد از اینکه ۱۰ تن ذخیره هسته‌ای به ۳۰۰ کیلو تبدیل شد، آب سنگین را تعطیل کردیم، در عمق ۸۰ متری زمین در فردو کار تحقیقاتی انجام می‌دهیم، دم‌کدخدا دادیم، با نامیادنده کدخدا قدم زدیم، هر چیزی گفت خندیدیم و با خوشحالی و لیختند جواب دادیم، بعد از اینکه هر روز کدخدا در اوج احترام متقابل در میان ماجرای برجام مارا به بی اعتمادی و حمایت از تحریم تروریسم منتهم می‌کرد و مدام هر تهدیدی می‌کرد بعد از اینکه اوپاما گفت اگر می‌توانستیم تک تک بیج و مهره‌های تاسیسات هسته‌ای را باز می‌کردم و حرف از گزینه‌های موجود روی میز به میل آمد حتی گزینه نظامی، این طرف دوستان مسئول گفتند: شخص اوپاما رو با ادب یاقیمت و در پاسخ به کسانی که سابقه به عهده دشمن را یاد آوری می‌کردند، گفتند شما از گفتگو چه می‌فهمید، بروید به جهنمی سوادها بی شناسنامه‌ها، از جای معدود تغذیه‌شونده‌ها و... بعد از همه اینها.

از تمامی دانشجویان علاقه‌مند به فعالیت در زمینه نشریات دعوت می‌شود تا در صورت تمایل با نشریه فنوت همکاری نمایند. علاقه‌مندان می‌توانند به دفتر بسیج دانشجویی دانشگاه دامغان واقع در همکف ساختمان شماره ۲ و ساختمان خوارزمی مراجعه نمایند.